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ماییم که پرافتخارترین تیم آسیا هستیم!
ایران  فوتسال  ملی‌پوش 
گفت: بحث انتقام از ژاپن 
وجود ندارد چون ما ایران 
هستیم و پرافتخارترین تیم 

قاره.
مسلم اولادقباد در گفت 
و گو با برنا، در خصوص 
شرایط این روزهای تیم ملی 

فوتسال گفت: پس از گذشت ۲ سال از حضور وحید شمسایی شاهد هستیم 
که جوانگرایی نتیجه داده و تیم خوبی را شاهد هستیم. به طور کلی جوانگرایی 
نیازمند زمان است تا با توجه به برگزاری اردو و بازی‌های دوستانه، بازیکنان 

تجربه کسب کنند.
وی افزود: در جام ملت‌های گذشته با بدشانسی قهرمانی را از دست دادیم. این 
جام ملت‌ها می‌تواند محک خوبی برای ما باشد و امیدوارم امسال جام قهرمانی 

را کسب کنیم.
ملی‌پوش فوتسال ایران در خصوص تاثیر تورنمنت دوستانه اخیر در ویتنام 
گفت: وقتی بازی‌های دوستانه زیادی داشته باشید و بازیکنان در شرایط بازی 
قرار گیرند قطعا تجربه به کار می‌آید. مراکش تیم قدرتمندی است و به نظرم 
شکست با این شرایط، حاوی نکته خوبی است و می‌توانیم ضمن کسب تجربه، 

برای آینده آماده شویم.
اولادقباد در مورد انتقام از ژاپن توضیح داد: در حال حاضر بحث انتقام وجود 
ندارد. ما پرافتخارترین تیم آسیا هستیم. انتظار می‌رود همیشه قهرمان شویم. ما 
بر اثر یک اتفاق در فینال شکست خوردیم و امیدواریم امسال دیگر آن اتفاقات 

هم رخ ندهد.
وی در مورد غیبت طیبی عنوان کرد: طیبی یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی 
است و تجربیات زیادی دارد. او در دوره قبل آقای گل شد. بدون حضور او شاهد 

تغییرات خواهیم بود اما شک نکنید همه برای موفقیت می‌جنگیم.
لژیونر فوتبال ایران در مورد انتظارات از تیم ملی اظهار داشت: ما پرافتخارترین 
هستیم و با تیم دوم و سوم هم انتظار می‌رود قهرمان شویم. همه مردم توقع 
قهرمانی دارند اما باید بدانیم که همه تیم‌های آسیایی پیشرفت کرده‌اند و 
سرمربیان خارجی استخدام کرده‌اند تا بیشتر رشد کنند. جام ملت‌های آسیای 
سختی پیش روی‌مان است و امیدوارم نایب قهرمانی دوره قبل را با کسب یک 

قهرمانی جبران کنیم. 
مرد سال فوتسال آسیا در پایان گفت: مهم این نیست که شخص من جایزه را 
گرفت. مهم این است که یک ایرانی توانست این جایزه را کسب کند. تمام رویا و 
آرزوهای ما کسب چنین جوایزی است. هدف؟ قهرمانی در جام جهانی. رویایی و 

سخت اما هدف نهایی من است.

گفت‌وگو

باشگاه ذوب‌آهن با جدایی محمد ربیعی مخالفت کرد.
به گزارش فوتبال 360، تیم ذوب‌آهن اصفهان در هفته 
بیست‌ودوم لیگ برتر میزبان شمس‌آذر قزوین بود و در 
پایان با نتیجه 2 بر صفر شکست خورد. ذوب‌آهن با 
شکست مقابل شمس‌آذر، برای چهارمین‌بار در 6 بازی 
ابتدایی نیم‌فصل دوم طعم باخت را چشید و حالا آن‌ها با 
7 بازی متوالی بدون برد، با 27 امتیاز به رده نهم جدول 

سقوط کرده‌اند.
پس از دیدار با شمس‌آذر، محمد ربیعی سرمربی ذوبی‌ها 

در نشست خبری از سمت خود استعفا داد.
پس از دومین استعفای محمد ربیعی از هدایت 

ذوب‌آهن، این باشگاه با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن حمایت 
از این سرمربی، رای به ادامه حضور او روی نیمکت تیم 

اصفهانی داد. در بیانیه باشگاه ذوب‌آهن آمده است:
»در پی اعام کناره‌گیری آقای محمد ربیعی از 
سرمربیگری تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان، هیات‌مدیره 
باشگاه بلافاصله تشکیل جلسه داد و با نظر تمامی اعضا، 
به صورت قطعی مخالفت خود را با استعفای ایشان اعلام 

کرد.
تیم با اصالت و با سابقه ذوب‌آهن اصفهان با هدایت 
آقای ربیعی، نتایج مطلوبی در فصل اخیر کسب کرده 
و توانسته کارنامه‌ای قابل اعتنا را برجای بگذارد که در  

فصول اخیر هم کم‌نظیر بوده است.
لذا با توجه به جمیع جهات و درنظر گرفتن تمامی ابعاد 
فنی، انضباطی و فرهنگی حاکم بر تیم فوتبال که مرهون 
تاش کادر فنی کنونی با هدایت آقای ربیعی است، 
ضمن حمایت کامل از ایشان و کادر فنی، اطمینان دارد 
که روزهای روشن‌تری پیش روی ذوب‌آهن اصفهان قرار 
دارد و به‌زودی دوباره شاهد درخشش غیورمردان تیم 
سبزپوش اصفهان به رهبری و هدایت آقای محمدربیعی 

خواهیم بود«.

پیام نیازمند این روزها به‌دلیل مصدومیت از ترکیب سپاهان 
دور شده است. به گزارش فوتبال 360، پیام نیازمند در 
روزهای پایانی سال 1402 و شروع 1403 شرایط سختی 
را سپری کرده است. او که در چند بازی اخیر خود نتوانسته 
بود انتظارات را برآورده کند، ابتدای سال جدید هم به‌دلیل 

مصدومیت حضور در اردوی تیم ملی را از دست داد. 
دروازه‌بان شماره یک سپاهان این فصل پس از حواشی 
مربوط به مبلغ قراردادش نتوانسته آن دروازه‌بان آماده 
فصل گذشته باشد و مصدومیت اخیرش هم باعث شده از 

ترکیب زردپوشان اصفهانی دور شود.
سپاهان این فصل صاحب یکی از قدرت‌مندترین خط 
حمله‌های چند فصل اخیر لیگ برتر است ولی خط دفاعی 
این تیم عملکرد پرفراز‌ونشینی داشته و همین موضوع روی 
آمار پیام نیازمند هم تاثیر گذاشته است. نیازمند امسال 
در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا 24 بازی برای سپاهان 
انجام داده که 7 بار کلین‌شیت کرده و 26 بار هم دروازه‌اش 
باز شده است. البته به جز ضعف خط دفاعی سپاهان، خود 
نیازمند هم در بهترین فرم خود نبوده و اشتباهاتی داشته 
که مهم‌ترین آن در بازی با پیکان رقم خورد که منجر به 
شکست 3 بر 2 شاگردان ژوزه مورایس شد. نیازمند اخیرا 

هم دچار مصدومیت شده و پس از غیبت در اردوی تیم 
ملی، دیدار حساس سپاهان مقابل تراکتور را هم از دست 
داد. آخرین بررسی‌ها از وضعیت نیازمند حاکی از آن است 
که او یک هفته دیگر هم باید دور از میادین باشد و نیما 
میرزازاد، دروازه‌بان دوم سپاهان به جای او درون دروازه 
سپاهان قرار خواهد گرفت. با مصدومیت نیازمند، میرزازاد 
در دیدار سرنوشت‌ساز مقابل تراکتور هم در ترکیب اصلی 
سپاهان قرار گرفت و عملکرد خوبی داشت. میرزازاد در 
2 بازی آینده سپاهان مقابل صنعت‌نفت آبادان و نساجی 
مازندران هم به زمین خواهد رفت و فرصت بسیار خوبی 

برای حضور در ترکیب اصلی سپاهان پیدا کرده است. 

روزهای تلخ پیام نیازمندمخالفت ذوب‌آهن با استعفای ربیعی

از 31 استان کشور ایران، 29 استان در لیگ برتر بازیکن 
دارند که در این بین سه استان مازندران، تهران و 

خوزستان بیشترین بازیکن لیگ برتری را دارند.
به گزارش »ورزش سه«، فوتبال در سراسر این کره 
خاکی یک ورزش محبوب به شمار می‌رود و کودکان 
از همان 2 سالگی با شی خاصی به نام توپ فوتبال 
آشنا می‌شوند. این موضوع درباره کشورمان ایران هم 
درست است و در میان آن کودکان 2 ساله، بسیاری از 
آنها با رویای فوتبالیست شدن بزرگ می‌شوند و اکنون 
این موضوع مورد توجه قرار گرفته است در کوچه، 
خیابان، فضای مجازی و تلویزیون فوتبال موضوع اول 
بحث مردم است ولی اکنون با بررسی ارزش بازیکنان 
هر استان، نگاهی داریم به فوتبال‌خیزترین استان‌های 
ایران که قابل توجه است از 31 استان، 30 استان در 
سطح اول فوتبال ایران نماینده دارند و استان سیستان 
و بلوچستان و ایلام تنها استانی هستند که بازیکنی در 

لیگ برتر ندارد!
استان مازندران - 17.2 میلیون یورو

63 بازیکن
استان مازندران در میان تمام استان‌ها صدرنشین است. 
این استان که اکنون در لیگ برتر نساجی مازندران را 
به عنوان نماینده باشگاهی خود را دارد، 63 بازیکن در 
تیم‌های پرسپولیس، استقلال، تراکتور، سپاهان، گل‌گهر، 
ذوب آهن، ملوان، فولاد، نساجی، استقلال خوزستان، 
صنعت نفت آبادان، پیکان، آلومینیوم اراک، شمس آذر، 
مس رفسنجان و هوادار دارد و تنها استانی است که در 
تمامی تیم‌های لیگ برتری بازیکن دارد. سعید صادقی 
وینگر پرسپولیس با ارزش 850 هزار یورو با ارزش‌ترین 
بازیکن مازندرانی لیگ بیست و سوم است و پس از او 
هم دانیال اسماعیلی همبازی او با 800 هزار یورو در رده 
دوم است. البته این استان از لحاظ تعداد بازیکن در رده 
دوم قرار می‌گیرد اما از لحاظ ارزشمندی در رده نخست 

این لیست است.
استان تهران - 16.8 میلیون یورو - 53 بازیکن

پایتخت ایران با 53 بازیکن اگر چه باز هم از لحاظ تعداد 
بازیکن، در رده نخست قرار ندارد اما این استان از لحاظ 
ارزش بازیکنان، در رده دوم جدول می‌ایستد. استقلال 
خوزستان تنها تیمی است که بازیکن تهرانی ندارد و 
از طرف دیگر با ارزش‌ترین بازیکن این استان، مهرداد 
محمدی مهاجم استقلال تهران است که با 1.6 میلیون 

یورو در رده نخست است.
استان خوزستان

15.34 میلیون یورو- 72 بازیکن
یک ششم بازیکنان لیگ برتر اصالتی خوزستانی دارند 
و این تیم در 15 باشگاه لیگ بازیکن دارد که البته 
با توجه به حضور سه تیم استقلال خوزستان، فولاد و 
صنعت نفت این اتفاق قابل پیش‌بینی بود. محمدحسین 
کنعانی‌زادگان مدافع پرسپولیس هم با ارزش 2 میلیون 
یورو گران‌ترین بازیکن خوزستانی لیگ به شمار می‌آید 
که البته او با این عدد، با ارزش ترین بازیکن شاغل در 

لیگ برتر ایران هم محسوب می‌شود.
استان گیلان - 5.52 میلیون یورو - 31 بازیکن

بعد از این سه استان، گیلان با اختلاف فاحشی در 
رده چهارم قرار می‌گیرد که نشان می‌دهد اوضاع دیگر 
استان‌های ایران کاملا متفاوت است. این استان در 14 
تیم لیگ برتر به غیر از پرسپولیس و نساجی بازیکن 
دارد که باعث می‌شود شرایط قابل توجهی داشته باشد. 
مهدی هاشم‌نژاد بازیکن 22 ساله تراکتور در همین سن 
توانسته خودش را با 450 هزار یورو با ارزش‌ترین بازیکن 
استان گیلان معرفی کند که با توجه به توانمندی فنی 

او، این عدد در ادامه بیشتر هم می‌شود.
استان فارس - 5.32 میلیون یورو - 23 بازیکن

بازیکنان استان فارس با اختلاف بسیار کمی رتبه چهارم 
را از دست داده‌اند که البته سه بازیکن این استان در 

سرخابی‌های پایتخت توپ می‌زنند که همین موضوع 
باعث شده تا این تیم شرایط خوبی داشته باشد. 
سیدحسین حسینی ملی پوش استقلال با 550 هزار 
یورو، سروش رفیعی با 400 هزار یورو و مسعود ریگی 
با 375 هزار یورو در سه رده نخست این استان قرار 

می‌گیرند.
استان گلستان - 4.2 میلیون یورو - 12 بازیکن

رضا اسدی آقای گل سپاهانی لیگ برتر همراه با یاسین 
سلمانی از پرسپولیس و آرمین سهرابیان تاثیر به‌سزایی 

به ارزش بالای این استان داشته‌اند!
 استان البرز - 3.9 میلیون یورو - 15 بازیکن

مهدی ترابی با توجه به ارزش خودش شرایط متفاوتی 
برای این استان ایجاد کرده و با ارزش 1.300 میلیون 

یورو با ارزش‌ترین بازیکن استان البرز است.
استان اصفهان - 3.8 میلیون یورو - 15 بازیکن

انتظارات از این استان با توجه به حضور دو تیم سپاهان 
و ذوب آهن بیشتر بود اما مشخصا این تیم حالا در رده 

هشتم این لیست قرار دارد.
البته قابل توجه است که سپاهان تنها یک بازیکن 
اصفهانی دارد و ذوب آهن نسبت به همشهری خود با 

داشتن 5 بازیکن اصفهانی شرایط بهتری دارد. میلاد 
سرلک بازیکن سرباز پرسپولیس که حالا در ملوان 
بازی می‌کند با 800 هزار یورو ارزشمندترین بازیکن 
این استان است و البته رتبه دوم هم متعلق به مهدی 
مهدی پور بازیکن اصفهانی استقلال است که 600 هزار 

یورو ارزش دارد.
استان لرستان - 3.37 میلیون یورو -  10 بازیکن

رده نهم این لیست مختص به استانی است که علیرضا 
بیرانوند سنگربان و شماره یک تیم ملی ایران و 

پرسپولیس در آن بازی می‌کند.
استان آذربایجان شرقی - 3.32 

میلیون یورو - 16 بازیکن
اگر چه این استان نسبت به 4 استان قبلی بازیکن 
بیشتری دارد اما از نظر قیمت گذاری ترنسفرمارکت 
در رده دهم قرار می‌گیرد. بر خلاف تصور با ارزش‌ترین 
بازیکن این استان در تراکتور بازی نمی‌کند و برای پیدا 
کردن آن باید به سراغ نماینده استان مرکزی یعنی 
آلومینیوم اراک رفت؛ علیرضا نقی‌زاده هافبک تبریزی 
ایرالکو با 425 هزار یورو با ارزش‌ترین فوتبالیست شاغل 

این استان در لیگ برتر است.

سهم استان‌ها در لیگ برتر فوتبال ایران

مازندران مهد فوتبال ایران

والیبال ساحلی ایران قهرمان تور آزاد آسیا شد

تیم ملی والیبال ساحلی ایران)عباس پورعسگری/علیرضا 
آقاجانی( با شکست حریف تایلندی خود قهرمان تور آزاد 

ساحلی آسیا شدند.
به گزارش ایسنا، دیدار فینال تور آزاد ساحلی آسیا میان 

دو تیم ایران یک )عباس پورعسگری/علیرضا آقاجانی( و 
تایلند یک )تیپجان پیتاک/تائواتو پوراوید( برگزار شد و 
ملی‌پوشان ایران دو بر صفر حریف را مغلوب خود کردند 

تا قهرمان این دوره از رقابت‌ها شوند.
عباس پورعسگری و علیرضا آقاجانی در این مسابقه با 
امتیاز مشابه ۲۱ بر ۱۵ حریف تایلندی خود را شکست 
دادند تا بدون شکست این دوره از رقابت‌ها را به پایان 

رسانده و عنوان اول را از آن خود کنند.
تیم ملی والیبال ساحلی یک ایران مرحله مقدماتی را 
با دو برد و چهار امتیاز و صدرنشینی در گروه ششم 
مسابقات به پایان رساند و در مرحله یک هشتم نهایی 
موفق به شکست هنگ کنگ )پویلان ونگ/چیوکیئن 
لاو( شد و با پیروزی دو بر صفر برابر استرالیا یک )پائول 

برنات/جک پیارسِ( به مرحله نیمه نهایی صعود کرد.
در نیمه‌نهایی هم با شکست دو بر صفر تایلند دو)سورین 

جونگ کالانگ/دون وینیت( به دیدار فینال راه یافت.
این مدال طلا در حالی در اختیار ساحلی‌بازان قرار گرفت 

که والیبال کشور سال ۱۴۰۳ را با عنوان نائب قهرمانی 
تیم ملی والیبال برفی ایران در مسابقات آسیایی در چین 
آغاز کرده بود و حال علاوه بر نقره یک مدال طلا هم در 

اختیار والیبالیست‌های ایران قرار گرفت.
تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو )عبدالحامد میرزاعلی/
ابوالحسن خاکی زاده( نیز در مرحله مقدماتی با دو برد 
و چهار امتیاز صدرنشین گروه هفتم شد و در مرحله 
نخست حذفی موفق به شکست فیلیپین دو )آلناکران 
آبدیلان/یوسف پارِجا آندر( شد و  به جمع هشت تیم 
برتر راه یافت اما در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف 
تایلند دو )سورین جونگ کالانگ/دون وینیت( رفت و دو 
بر یک مغلوب این تیم شد تا از ادامه مسابقات باز بماند.
رحمان رئوفی به عنوان سرمربی، آرش رامسری )مربی( 
و غلامرضا بحریه )سرپرست( ملی‌پوشان ایران را در این 
رقابت‌ها همراهی کردند. همچنین امیر حسین صادقی 
به عنوان داور در تور والیبال ساحلی آزاد نووالی فیلیپین 

قضاوت کرد.

در لیگ برتر والیبال ایران اتفاقات قابل 
توجهی رخ داد؛ مثل فینالیست شدن دو تیم 
پرستاره، بقای بی‌پول‌ترین تیم و البته برگزاری 
یک اختتامیه و جشن قهرمانی جذاب دیگر در 
پایان بازی فینال. به گزارش ایرنا، رقابت‌های 
لیگ برتر والیبال با قهرمانی تیم فولاد سیرجان 
به پایان رسید. رقابت‌هایی که نسبت به 
دوره‌های گذشته با حساست بیشتری دنبال 
شد و ۲ فینال ۵ گیمه مصداق همین موضوع 
است. در ادامه این گزارش به نکات مهم لیگ 

برتر والیبال پرداخته شده است.
پرستاره‌ترین تیم‌ها

از همان ابتدای لیگ می‌شد پیش‌بینی کرد 
که دو تیم پرستاره شهداب و فولاد سیرجان 
فینالیست‌های این رقابت‌ها خواهند شد. 
شهداب در طول فصل فراز و نشیب‌های زیادی 
داشت؛ اما به جهت تجربه بالای این تیم و 
همچنین دارا بودن شخصیت قهرمانی، توانست 
فینالیست لیگ شود. فولاد سیرجان هم با جذب 
محمد موسوی و البته حضور بهروز عطایی روی 
نیمکت این تیم لیگ را قدرتمندانه آغاز کرد و با 

موفقیت هم به پایان رساند.
بی‌پول‌ترین‌ها

به جز تیم پاس گرگان که بازیکنان برای 
گذراندن خدمت سربازی به این تیم ملحق 
می‌شوند و دارای شرایط خاصی نسبت به سایر 
تیم‌هاست لقب بی‌پول‌ترین تیم را باید به تیم 
هورسان رامسر داد. مالک هورسان تمایلی به 
تیمداری نداشت اما به دلیل اصرار مسئولان 
استانی هورسان در لیگ برتر شرکت کرد. این 

تیم در ابتدای فصل رحمان محمدی راد را روی 
نیمکت خود داشت و پس از گذشته تنها ۶ بازی 
این مربی از هدایت هورسان کناره‌گیری کرد تا 
آرش صادقیانی که یکی از مربیان نسل جدید 
والیبال ایران محسوب می‌شود سرمربیگری این 

تیم را بر عهده بگیرد.

هورسان در نیم فصل نخست عملکرد 
غیرقابل پیش‌بینی داشت و نایب قهرمان نیم 
فصل شد؛ اما در ادامه مشکلات مالی تاثیر خود 
را گذاشت تا این تیم حتی در خطر سقوط هم 
قرار بگیرد؛ اما صادقیانی هر طور بود هورسان را 

در لیگ حفظ کرد.

شگفت‌انگیزترین تیم‌ها
شهرداری ارومیه عملکردی غیرقابل 
پیش‌بینی در لیگ داشت. این تیم در ۸ 
هفته ابتدایی لیگ، صاحب ۶ باخت و تنها ۲ 
پیروزی شد و همین نتایج باعث شد جهانگیر 
سیدعباسی از هدایت دورناها کناره‌گیری کند. با 

حضور عبدالرضا علیزاده روی نیمکت شهرداری 
ارومیه و البته جذب چند بازیکن همچون عرشیا 
به‌نژاد؛ این تیم سیر صعودی در لیگ داشت و در 
میان تعجب همگان به نیمه نهایی لیگ رسید و 
در این مرحله با تیم شهداب روبرو شد و با وجود 
پیروزی در دیدار دوم این مرحله، در بازی سوم 
مغلوب نماینده یزد شد تا به طور مشترک با تیم 

پیکان، سوم لیگ شود.
یک اختتامیه جذاب دیگر

اختتامیه مسابقات ملی و حتی بین‌المللی که 
در والیبال ایران برگزار می‌شود با فاصله نسبت 
به اختتامیه سایر رشته‌های ورزشی در صدر قرار 
دارد. حتی پوشش تصویری لیگ هم که توسط 
روابط عمومی فدراسیون والیبال انجام می‌شود 

در نوع خود کم‌نظیر است.
سقوط دو تیم ریشه‌دار

شهرداری گنبد و سایپا دو تیم ریشه‌دار 
والیبال ایران هستند که هر دو تیم به دسته 
اول سقوط کردند. سقوط این دو تیم، اتفاقی 
تلخ برای والیبال ایران است و باید امیدوار بود به 
جای خرید امتیاز تیم‌های لیگ برتری، در لیگ 
دسته اول حاضر شوند تا با شرایط بهتری به 

لیگ برتر صعود کنند.
ستاره ۳۷، یکه‌تاز لیگ

محمد موسوی به حق عنوان ارزشمندترین 
بازیکن لیگ را به خود اختصاص داد. او نقشی 
غیرقابل انکار در قهرمانی فولاد سیرجان داشت 
و شاید اگر او نبود این تیم نمی‌توانست قهرمان 
لیگ شود. هر چند نباید از حضور بهروز عطایی 

روی نیمکت فولاد سیرجان غافل شد.

بر ترین‌های لیگ برتر والیبال معرفی شدند

درخشش ستاره ۳۷ ساله تا جشن قهرمانی جذاب 

نکونام در انتظار محرومیت
کمیته انضباطی درباره 
غیبت‌های ادامه‌دار سرمربی 
استقلال تهران در نشست‌های 
خبری پیش و پس از بازی‌های 
لیگ برتر تصمیم‌گیری 

می‌کند.
به گزارش ایسنا، جواد 
در  مدت‌هاست  نکونام 

نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی‌ها شرکت نمی‌کند و همین موضوع 
باعث شده است صدای اعتراض رسانه‌ها بلند شود که چرا سرمربی آبی‌پوشان 

پاسخگوی سوالات رسانه‌ها نیست.
مهدی هاشمی‌نسب، مربی استقلال و دستیار جواد نکونام، در نشست خبری 
پیش از بازی استقلال مقابل مس رفسنجان از هفته بیست‌ودوم لیگ برتر در 
پاسخ به این سوال که چرا نکونام در نشست‌ها شرکت نمی‌کند با بیان اینکه او با 
نشست‌ها »حال نمی‌کند« پاسخ رسانه‌ها را داد؛ جمله‌ای که به نظر می‌رسد برای 

نکونام و مجموعه استقلال گران تمام خواهد شد.
در ابتدای فصل جاری در جلسه‌ای که با حضور مدیران رسانه باشگاه‌ها و 
مسئولان سازمان لیگ برگزار شد به باشگاه‌ها اعلام شد حضور سرمربیان در 
نشست‌های قبل و بعد از بازی‌ها الزامی است و اگر مربی از این موضوع سرپیچی 

کند جریمه می‌شود و حتی با محرومیت روبه‌رو خواهد شد.
مسئولان سازمان لیگ قبل از بازی با مس به باشگاه استقلال اخطار داده 
بودند در صورت ادامه‌دارشدن غیبت‌های نکونام، او طبق قانون جریمه و محروم 
خواهد شد. طبق شنیده‌ها قرار بود با نکونام قبل از دیدار داربی برخورد شود 
اما با توجه به حساسیت بازی و برای جلوگیری از ایجاد شائبه از برخورد با نکو 

اجتناب شد.
با این همه سرمربی استقلال بدون توجه به اخطار سازمان لیگ باز هم در 
نشست خبری حضور پیدا نکرد که با توجه به اینکه نکونام پیش از این به همین 
خاطر ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شده است و حتی محرومیت تعلیقی هم در 
پرونده انضباطی‌اش وجود دارد، او به احتمال فراوان با محرومیت تازه‌ای مواجه 

خواهد شد.
قرار است پرونده غیبت‌های نکونام به‌زودی به کمیته انضباطی ارسال شود تا 

درباره‌اش تصمیم‌گیری شود.

مهدی‌پور فصل را از دست داد
هافبک تیم استقلال به 
دلیل پارگی رباط صلیبی پا 

فصل را از دست داد.
به گزارش ایسنا، مهدی 
تیم  هافبک  مهدی‌پور 
استقلال به دلیل پارگی رباط 
صلیبی پا فصل را از دست 

داد.
مهدی پور در اواخر نیمه اول بازی استقلال مقابل مس رفسنجان دچار آسیب 

دیدگی شد که بلافاصله تعویض و با آمبولانس راهی بیمارستان شد.
در تشخیص اولیه از سوی پزشکان مشخص شد که رباط صلیبی این بازیکن 
دچار پارگی شده که پس از گرفتن MRI این آسیب دیدگی تایید شد تا 

بدشانسی‌های جواد نکونام و تیمش کامل شود.

آمار عجیب ام‌باپه قبل از بازی با بارسلونا
کیلیان ام‌باپه با آنکه در 
بازی  فصل جاری در چند 
نیمکت‌نشین بوده است اما 
آماری خیره‌کننده از خود به 

جای گذاشته است.
به گزارش ایسنا، کیلیان 
ام‌باپه با آنکه در فصل 
جاری به خاطر تمدیدنکردن 

قراردادش حاشیه‌های زیادی داشته است اما همچنان در اوج به سر می‌برد. او در 
فصل جاری با اختلاف بهترین بازیکن پاری‌سن‌ژرمن بوده و با آن که در بسیاری 
از بازی‌ها نیمکت‌نشین یا تعویضی بوده است ولی همچنان باتمرکز بالایی بازی 

می‌کند و آمار خیره‌کننده‌ای از  خود به جای گذاشته است.
به نقل از لوپاریزین، ام‌باپه همچنان قوی‌ترین سلاح تیم پاریسی در کارهای 
هجومی است. او در فصل جاری در ۳۹ باری که برای پاری‌سن‌ژرمن به میدان 
رفته، ۳۹ گل به ثمر رسانده و هشت پاس گل هم داده است. به عبارت دیگر او 

در ۳۹ بازی روی ۴۷ گل پاری‌سن‌ژرمن نقش مستقیم داشته است.
ام‌باپه در لیگ فرانسه ۲۴ گل، در جام حذفی هشت گل، در لیگ قهرمانان 
اروپا شش گل و در سوپرجام یک گل برای پاری‌سن‌ژرمن به ثمر رسانده است. 
پاریسی‌ها در فصل جاری در مجموع ۱۰۵ گل به ثمر رسانده‌اند که ۳۹ گل آنها 
توسط ام باپه بوده است. به عبارت دیگر او به‌تنهایی ۴۴.۷ درصد گل‌های تیمش 

را به ثمر رسانده و این نشان می‌دهد که چه بازیکن تاثیرگذاری است.
ام‌باپه از سال ۲۰۱۷ در پاری‌سن‌ژرمن بازی می‌کند. قرارداد او با تیم پاریسی 
تابستان پیش رو به پایان می‌رسد. او پیشنهادهای متعدد باشگاه پاریسی برای 
تمدید قراردادش را رد کرده است و در آستانه جدایی از تیم قرار دارد. از رئال 

مادرید به عنوان مقصد ام‌باپه یاد می‌شود.

اخبارکوتاه


